
UCHWAŁA NR V/24/18
RADY MIEJSKIEJ CHOJNOWA

z dnia 31 grudnia 2018 r.

w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2018

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.)  i art. 263 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2017 r., poz. 2077 z późn.zm), Rada Miejska Chojnowa uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2018, na łączna kwotę 
953.790,55 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Ostateczny termin dokonania wydatków, o których mowa w ust. 1, upływa dnia 30 czerwca 2019 r.

§ 3. Ustala się plan finansowy wydatków, o których mowa w ust. 1, z godnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Chojnowa.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Chojnowa

Jan Skowroński

Id: 8ECFF53A-2FC2-4309-B7E9-FE2AA1DE0073. Podpisany Strona 1



Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania Kwota

1. 801 80195

Projekt "Kompetencje kluczowe szansą sukcesu dla
uczniów szkół podstawowych Gminy Miejskiej
Chojnów" w ramach Regionalnego Programu

Opercyjnego Województwa Dolnośląskiego na lata 2014
-2020

953 790,55

Przewodniczący

 Rady Miejskiej Chojnowa

 Jan Skowroński

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr V/24/18

Rady Miejskiej Chojnowa

z dnia 31 grudnia 2018 r.

Wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2018

Id: 8ECFF53A-2FC2-4309-B7E9-FE2AA1DE0073. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Nazwa Kwota

801 Oświata i wychowanie 936 813,84

80195 Pozostała działalność 936 813,84

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 24 316,45

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 130,66

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 499,72

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 656,90

4127 Składki na Fundusz Pracy 1 101,39

4129 Składki na Fundusz Pracy 96,59

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 19 309,50

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 1 690,50

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 130 549,94

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 11 429,33

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 614 810,94

4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 53 832,32

4307 Zakup usług pozostałych 37 027,89

4309 Zakup usług pozostałych 3 241,71

4707
Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej 

26 775,84

4709
Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej 

2 344,16

936 813,84

801 Oświata i wychowanie 16 976,71

80195 Pozostała działalność 16 976,71

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 15 214,10

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 1 762,61

Wydatki bieżące

Razem wydatki bieżące

Wydatki majątkowe

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr V/24/18

Rady Miejskiej Chojnowa

z dnia 31 grudnia 2018 r.

Plan finansowy wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2018

Id: 8ECFF53A-2FC2-4309-B7E9-FE2AA1DE0073. Podpisany Strona 1



16 976,71

953 790,55

 Przewodniczący

 Rady Miejskiej Chojnowa

 Jan Skowroński

Razem wydatki majątkowe

ŁĄCZNIE

Id: 8ECFF53A-2FC2-4309-B7E9-FE2AA1DE0073. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

do Uchwały Nr V/24/18 Rady Miejskiej Chojnowa

z dnia 31 grudnia 2018 r.

w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2018

W wykazie wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2018 stanowiącego załącznik nr 1
do niniejszej uchwały ujęto zadanie pn.: "Kompetencje kluczowe szansą sukcesu dla uczniów szkół
podstawowych Gminy Miejskiej Chojnów" - projekt realizowany w ramach Regionalnego Programu
Operacyjnego Województwa Dolnośląskiego na lata 2014-2020.

Przyczyną niewykorzystania środków projektowych w bieżącym roku budżetowym jest przedłużająca się
procedura związana z otrzymaniem środków finansowych jak rownież konieczność przeprowadzenia pełnej
procedury wynikającej z prawa zamówień publicznych.

Realizacja środków otrzymanych w bieżącycm roku budżetowym nastąpi do 30.06.2019 r., stąd
konieczność umieszczenia ich w wykazie wydatków niewygasających.

Przewodniczący Rady Miejskiej Chojnowa

Jan Skowroński

Id: 8ECFF53A-2FC2-4309-B7E9-FE2AA1DE0073. Podpisany Strona 1




